
Preisblatt für Vomo Island Fiji, 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind 0-3 Jahre Kind 4-16 Jahre

Hillside Villa (Vollpension)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.04.2024 - 30.04.2024 1.241,00 2.480,00 1.169,00 0,00 0,00

01.05.2024 - 21.06.2024 1.181,00 2.362,00 1.129,00 0,00 0,00

22.06.2024 - 12.10.2024 1.241,00 2.480,00 1.169,00 0,00 0,00

13.10.2024 - 31.10.2024 1.181,00 2.362,00 1.129,00 0,00 0,00

Beachfront Villa (Vollpension)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.04.2024 - 30.04.2024 1.553,00 3.106,00 1.378,00 0,00 0,00

01.05.2024 - 21.06.2024 1.453,00 2.905,00 1.310,00 0,00 0,00

22.06.2024 - 12.10.2024 1.553,00 3.106,00 1.378,00 0,00 0,00

13.10.2024 - 31.10.2024 1.453,00 2.905,00 1.310,00 0,00 0,00

Beachfront Haven (Vollpension)
Max. 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.04.2024 - 30.04.2024 1.771,00 3.542,00 1.523,00 0,00 0,00

01.05.2024 - 21.06.2024 1.654,00 3.307,00 1.445,00 0,00 0,00

22.06.2024 - 12.10.2024 1.771,00 3.542,00 1.523,00 0,00 0,00

13.10.2024 - 31.10.2024 1.654,00 3.307,00 1.445,00 0,00 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 6 Personen bis 7 Personen

The Royal (3 Schlafzimmer) (Vollpension)
Max. 7 Personen

01.04.2024 - 30.04.2024 10.288,00 11.312,00

01.05.2024 - 21.06.2024 9.409,00 10.434,00

22.06.2024 - 12.10.2024 10.288,00 11.312,00

13.10.2024 - 31.10.2024 9.409,00 10.434,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis

01.04.2024 - 30.04.2024 Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 275,00

01.04.2024 - 30.04.2024 Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 275,00
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01.05.2024 - 31.10.2024 Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 275,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 275,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

13.10.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung ab 7 Nächten Aufenthalt Gültig in allen Kategorien außer The Royal, Minimum 7
Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.


